
Služba „SENIOR TAXI“ 

 

S platností od 1. 2. 2017 společnost Technické služby Jeseník a.s. provozuje službu „SENIOR 

TAXI“ pro město Jeseník. 

Tato služba bude poskytována seniorům s trvalým pobytem na území města Jeseník, kteří 

dovršili 75 let a starší k dopravě na určená stanoviště:  

- praktičtí lékaři: 

MUDr. Irena Grabovská, Dukelská 456/13, 790 01 Jeseník  

MUDr. Procházka Robert, Dukelská 456/13, 790 01 Jeseník  

MUDr. Zajcz Adrian, Dukelská 456/13, 790 01 Jeseník  

MUDr. Ema Uchytilová, Fučíkova 128/4, 790 01 Jeseník   

MUDr. Martina Kovaříková, Tovární 234/1, 790 01 Jeseník  

MUDr. Eliška Kováčová, Tyršova 291/26a, 790 01 Jeseník   

MUDr. Eleni Bodnárová, Tyršova 1407/9a, 790 01 Jeseník   

 

- zdravotní zařízení:  

Jesenická nemocnice a.s., Lipovská 103/39, 790 01 Jeseník  

Poliklinika, Dukelská 456/13, 790 01 Jeseník  

 

- úřady:  

Městský úřad, Masarykovo náměstí 167/1, 790 01 Jeseník 

Městský úřad, Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník 

Městský úřad, K. Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník   

 

- hřbitovy:  

Hřbitov, Husova ulice, 790 01 Jeseník  

Hřbitov, Rejvízská ulice, 790 01 Jeseník   

 

- nádraží:  

Autobusové nádraží, Sadová 1376/5, 790 01 Jeseník  

Vlakové nádraží, Nádražní 282/2, 790 01 Jeseník  

- ostatní:  

Klub důchodců, Dukelská 718/6, 790 01 Jeseník  



Centrum sociálních služeb, Beskydská 1298/6, 790 01 Jeseník  

Centrum sociálních služeb, J. Ježka 777/7, 790 01 Jeseník  

Pošta Jeseník, Poštovní 341/3, 790 01 Jeseník  

 

 

Služba je poskytována na území statutárního města Jeseník a to v pracovní dny od 06:00 

hodin do 15:00 hodin.  

 

Senioři hradí za přistavení vozidla 20,- Kč včetně DPH a může mít jeden doprovod, který za 

převoz nehradí a nemusí se nijak identifikovat.  

 

Senior může této služby využít maximálně 4x v jednom měsíci s tím, že za jednu jízdu se 

považuje jednosměrná přeprava, obousměrná přeprava se považuje za dvě jízdy.  

 

Pokud máte zájem o službu „SENIOR TAXI“ a splňujete výše uvedené podmínky, volejte 

prosím 737 258 525.  

 

    

 

 

 

 

 

 


